DDMR

la référence du service a la personne

A Montpellier, le 05 avril 2018

L’ADMR de I'Hérault, toujours plus proche.

L’ADMR de I'Hérault attachée a ses valeurs associatives, et notamment la
proximité, propose un accompagnement pour les formalités suite au déces d’un
proche ou encore les démarches administratives comme la déclaration en ligne.

L’ADMR, premier réseau associatif francais du service a la personne, propose désormais des
services de soutien aux démarches administratives.

Une équipe ADMR, spécialement formée et dédiée a nos nouveaux services, conseille et
accompagne les usagers afin que les différentes démarches soient réalisées dans le respect
des regles et procédures. Cela permet aux différents services administratifs et aux clients de
gagner du temps dans l'instruction de leurs dossiers qui seront complets.

Nos services en détail

Accompagnement informatigue pour les démarches en ligne

Les procédures en ligne peuvent paraitre
complexes, que ce soit pour la déclaration
des imp6bts sur le revenu ou la consultation
des comptes Ameli (Sécurité Sociale), de
mutuelle, de retraite...

Nos conseillers sont employés par ’ADMR
de I'Hérault. Pour des raisons évidentes de
confidentialité et de confiance, nous sous-
traitons aucun service.

Les clients peuvent donc sereinement étre
accompagnés par un conseiller pour réaliser
les déclarations en ligne.




Accompagnement administratif suite au décés d’un proche

Devant la perte d’un proche, les lourdeurs
administratives peuvent sembler difficiles.

Nos conseillers ADMR accompagnent les clients
pour faire valoir leurs droits et réaliser toutes les
démarches dans les délais.

En fonction de la situation de la famille, notre équipe
sera en mesure de faire un diagnostic rapide et
personnalisé.

Nos services d’accompagnement s’articulent selon plusieurs offres :
FORMULE CONFORT : courriers personnalisés

FORMULE SERENITE : courriers personnalisés, démarches pour la pension de réversion,
I’allocation veuvage, le capital déces, I'aide a domicile...

Comment faire pour bénéficier des services d’accompagnement

Que ce soit pour un accompagnement informatique ou suite au décés d’un proche, les
personnes intéressées sont invitées a contacter I’ADMR :
= partéléphone : 04 67 2075 75,
= par email : accueil@admr34.fr,
= sur Internet : www.admr34.fr,
= auprés de la Maison des Services ADMR la plus proche (30 agences sur tout le
département).

Le conseiller ADMR indiquera alors 'ensemble des éléments a préparer pour le rendez-vous a
domicile durant lequel il vous accompagnera sur les démarches a réaliser.

Nous réalisons un devis gratuit et sans engagement pour ces services qui sont éligibles a la
réduction ou au crédit d'impot selon la réglementation en vigueur.
L’ADMR de I'Hérault apportera professionnalisme, écoute et efficacité.



NOS ASSOCIATIONS

ANIANE . . aniane@admr34.fr
49, avdu Mas de Faugeéres - Gignac 04 67 57 97 90 .

GIGNAC g g gignac@admr34.fr
AGDE 42, rue Brescou - Agde 04 67214078  agde@admr34.fr
BEDARIEUX 35, rue de la République - Bédarieux 04 67 232559  bedarieux@admr34.fr
EEEI\E:Z?\] 93, av Georges Clémenceau - Béziers 0467317935 :Zﬂiﬁg:gg:j::
CAPESTANG capestang@admr34.fr
MINERVOIS 4, pl Ferrer - Capestang 04 67 93 42 18 e ER TEA
CASTELNAU LE LEZ . . 04 67 79 15 52 castelnau@admr34.fr

N 5, pl Saint Roch - Le C
LE CRES » PNt Foch - L6 L1es 0467870094 lecres@admr34.fr
CADOULE . cadoule@admr34.fr
CASTRIES 5, pl du cartel - Castries 04 67 70 43 76 castries@admr34.r
CESSENON Plan Jean Moulin - Cessenon 04 67 246879 cessenon@admr34.fr
CLERMONT L'HERAULT Rue Bara - Clermont I'Hérault 04 67 8801 04  clermontlherault@admr34.fr
FRONTIGNAN 7, bd Victor Hugo - Frontignan 04 67 43 70 77  frontignan@admr34.fr
GALARGUES 9, av de I'Abrivado - Galargues 04 67 86 86 29  galargues@admr34.fr
GANGES 10, rue des Arts - Ganges 04 67 27 3988 ganges@admr34.fr
JUVIGNAC . . juvignac@admr34.fr
MONTPELLIER OUEST o Tue Francois dOrbay - Montpellier 0499232350 | ontpellierouest@admras.fr
LODEVE 27, bd de la Liberté - Lodéwve 04 67 88 65 79 lodeve@admr34.fr
LUNEL 31, av Gambetta - Lunel 04 67 07 02 19 lunel@admr34.fr
MAGALAS 7 ZAE L'Audacieuse 2 - Magalas 04 67 36 0369 magalas@admr34.fr
MARAUSSAN 120, av. Général Balaman - Maraussan 04 67097892  maraussan@admr34.fr
MARSEILLAN 23, bd Lamartine - Marseillan 04 67 77 30 27  marseillan@admr34.fr
MEZE 40, bd du Port - Méze 04 67 435396 meze@admr34.fr
MONTPELLIER EST 2, pl du Millénaire - Montpellier 04 67 99 85 61 montpellierest@admr34.fr
PEROLS . 0467 170896 perols@admr34.fr
MEJEAN 89, Grande rue - Pérols 0467179321  mejean@admr3a4.fr
PEZENAS Av Paul Vidal de la Blache - Pézenas 04 67326480 pezenas@admr34.fr
SERIGNAN 1 rue Francois Astier - Sérignan 04 67 32 37 87 serignan@admr34.fr
LA SALADELLE ' ¢ g 0467328328 lasaladelle@admr34.fr
SETE 2, pl Jules Moch - Sete 04 99 57 22 00 sete@admr34.fr
ST ANDRE DE SANGONIS 3, avde Clermont I'Hérault - St André de S 04 67 57 83 38 standre@admr34.fr
ST GELY DU FESC 38, rue de I'Olivette - St Gély du Fesc 04 67 66 62 99  stgely@admr34.fr

ST JEAN DE VEDAS

ST THIBERY
VIAS

30, route de Béziers - St Jean de Védas

Zone La Crouzette - 20, av Ricardo Mazza -

St Thibéry
2, rue Emile Zola - Vias

04 67 27 68 18
04 67 77 95 46
04 67 21 55 02

stjean@admr34.fr
stthibery @admr34.fr
vias@admr34.fr

L’ADMR, premier réseau associatif francais de proximité, est la référence du service a la personne.
Depuis plus de 70 ans, nous agissons auprés de I'ensemble de la population, de la naissance a la fin
de vie.

L’ADMR Hérault intervient sur toutes les communes du département et propose une large palette de
services déclinée en quatre gammes : autonomie — domicile — famille — santé.

37 maisons des services pour un meilleur accompagnement de proximité
5 services de soins infirmiers a domicile

1 équipe spécialisée Alzheimer

1 créche a Bessan

1 service bricolage & jardinage

150 bénévoles

14 000 clients

3 000 salariés



